
ΘΔ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

15 Ιουν 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:54.64 1

162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ

162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

2 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:58.47

162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

163712 ΘΔΝΓΩΟΗΓΝ΢ ΑΙΘΖΠΡΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 03:20.07

162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ

162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

4 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:22.14

163187 ΚΑΟΑΓΘΑΘΖ ΖΙΗΑΛΑ ΕΩΖ 2005 ΔΑΡΔΘ

162779 ΡΟΗΑΛΡΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ

161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ

163856 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΔΑΡΔΘ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:24.87

163326 ΚΖΛΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163247 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 03:43.77

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162940 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162565 ΙΔΩΛΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΑΛΘΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:42.87 1

160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:44.68

159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:47.16

159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:53.23

158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

5 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 03:08.91

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

6 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:11.52



160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

7 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:32.53

161721 ΚΔΓΟΔΚΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΔΑΡΔΘ

160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

163855 ΡΠΝΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢

162943 ΣΑΠΑ ΔΙΗΑΛ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162896 ΓΗΑΛΛΑΘΖ ΔΙΙΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:33.19 1

157452 ΘΔΣΑΓΗΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΑΟΖΠ

158757 Θ΢ΛΖΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΔΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157463 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2003 ΑΟΖΠ

157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:42.67

155422 ΛΝ΢ΛΖ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2003 ΞΑΝΘ

154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ

155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2003 ΞΑΝΘ

157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ

3 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:43.46

160034 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΒΗΘΡΩΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΩ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157178 ΚΑΛΩΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

4 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:53.98

158446 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158444 ΘΝΠΚΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159342 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:55.14

157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158942 ΠΚΔΟΛΝ΢ ΦΑΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

163709 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΕΩΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

6 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:09.70

162111 ΠΞΖΙΗΩΡΗΓΝ΢ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

163205 ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

160393 ΓΗΑΛΛΝ΢ΙΑΘΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

164204 ΕΑΦΔΗΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:24.63 1

155424 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΝΘ

154126 ΟΩΚΑΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2002 ΞΑΝΘ

153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ

155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ

2 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:27.48

155377 ΓΗΑΛΛΑΘΝ΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2002 ΑΟΖΠ

156044 ΞΟΗΚΔΟΑΘΖ ΔΙΔΛΖ 2002 ΑΟΖΠ

156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ

156043 ΚΞΝ΢ΡΠΖ ΑΛΘΝ΢ΙΑ 2002 ΑΟΖΠ

3 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:30.97

155451 ΝΟΡΗΡΕΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155412 ΘΑΟΓΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155359 ΑΣΡΠΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ



155443 ΠΩΡΖΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:31.47

156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155907 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:37.70

157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

6 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:42.56

156272 ΡΕΑΛΔΟΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΔΑΡΔΘ

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

7 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:43.16

157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

156279 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

8 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 02:45.63

155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155287 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:59.94 1

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ2005 ΑΟΖΠ

162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162420 ΑΘΟΗΡΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:04.10

163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163257 Θ΢ΟΓΑΘΖΠ ΞΑΠΣΑΙΖΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 03:05.20

161048 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160851 ΘΑΟΓΑΘΝΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

160848 ΠΗΠΘΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

161943 ΚΑΓΓΗΟΝΓΙΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΞΑΛΠΔΟ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

200 Π.Α.Ο.Κ.

162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163201 ΠΗΓΔΟΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163206 ΘΑΟΑΚΞΑΡΑΘΖΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:42.15 1

158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

2 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:45.04



158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:51.07

158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159190 ΓΑΗΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:56.67

160493 ΠΑΒΒΑΞΔΡΟΑΘΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ03:08.13

160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

160380 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΔΑΡΔΘ

160392 ΕΔΓΙΗΛΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

6 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 03:09.33

158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

158487 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160298 ΠΡΑΦ΢ΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

7 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 03:34.62

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

164513 ΘΑΟΑΠΚΑΛΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

163315 ΘΑΟΑΘΑΛΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:41.90 1

157461 ΓΖΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

157453 ΙΑΓΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

159441 ΦΩΡΗΑΓΖΠ ΠΩΡΖΟΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:43.33

157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157167 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:54.42

155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ

155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ

156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ

158513 ΓΝ΢ΙΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ

4 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:54.77

158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159123 ΑΠΒΔΠΡΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:58.58

158194 ΘΑΠΚΔΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

159860 ΦΝ΢ΟΘΑΠ ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

163852 ΚΞΑΡΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢

157310 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157311 ΣΑΡΕΖΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

4 x 50m ΜΙΚΣΗ ΟΜΑΓΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Ππωί

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΤΜΒ.ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΓΔΛΦΙΝΙΑ ΠΣΟΛΔΜΑΙΓΑ΢02:16.84 1

155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155250 ΚΑΙΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:26.67

154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

154121 ΦΩΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ

155431 Π΢ΟΚΞΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

3 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:30.32

158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ

155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

4 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:32.11

147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:34.28

155899 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155900 ΓΘΗΝΙΓΔΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155904 ΠΑΣΗΛΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:41.23

155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

157669 ΚΞΑΚΞΑΙΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155444 ΘΑΟΑΙΔΜΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ-ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155407 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

7 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:47.92

156833 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

147117 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162262 ΒΗΕΒΗΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 29

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:41.43 1

162192 ΚΗΣΑΖΙΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ2005 ΑΟΖΠ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:48.20

163328 ΞΔΙΘΝ΢ΓΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163249 ΙΑΕΑΟΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163258 ΣΑΙΘΗΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163951 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:49.12

158641 ΘΑΙΑΚΞΝΘΑΠ ΦΗΙΗΞΞΝΠ-ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ

163201 ΠΗΓΔΟΖΠ ΠΑΒΒΑΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163208 ΑΓΓΔΙΑΘΔΟΖΠ ΓΗΑΚΑΛΡΖΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163202 ΘΑΟΑΚΞΑΡΕΗΑΘΖΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

163206 ΘΑΟΑΚΞΑΡΑΘΖΠ ΡΟΗΑΛΡΑΦ΢ΙΙΝΠ 2005 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 30

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:22.14 1

158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ



158502 ΘΩΚΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ

158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ

2 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:27.74

158810 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158798 ΞΑΛΡΗΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158791 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158793 ΡΠΗΚΞΗΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:32.13

158941 ΚΗΣΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158932 ΚΖΡΠΗΑΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158947 ΣΑΡΕΖΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158938 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:37.64

160488 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160490 ΛΑΕΗΟΖΠ ΙΑΕΑΟΝΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

163248 ΘΑΞΑΛΡΕΑΘΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160497 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:42.92

160380 ΚΗΘΗΑΙΖΠ ΚΗΣΑΖΙ 2004 ΔΑΡΔΘ

162110 ΞΑΠΡΔΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

160388 ΠΡΑΚΑΡΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

160392 ΕΔΓΙΗΛΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΔΑΡΔΘ

6 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:43.24

158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

158487 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΑΟΖΠ

7 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:57.60

162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

163315 ΘΑΟΑΘΑΛΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162270 ΘΝΠΞΑΛΝΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

8 207 Μ.Γ.΢. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 03:13.72

159700 ΚΑΘΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

161851 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 31

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:21.88 1

157310 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157308 ΞΙΑΡΗΛΑΟΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ-ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157311 ΣΑΡΕΖΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΑΛΓΟΔΑΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

157309 ΡΠΗΑΦΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΛΠΔΟ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:23.50

155942 ΙΗΑΚΞΑΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2003 ΞΑΝΘ

156356 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΖΙΗΑΠ 2003 ΞΑΝΘ

157894 ΘΑΠΗΑΛΝ΢ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΞΑΝΘ

155456 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2003 ΞΑΝΘ

3 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:24.26

158197 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΓΗΝΛ΢ΠΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

159860 ΦΝ΢ΟΘΑΠ ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΑΙΔΜΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

163852 ΚΞΑΡΑΘΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

158194 ΘΑΠΚΔΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ 2003 ΔΑΡΔΘ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:25.38

157167 Π΢ΚΔΛΡΔΟΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157561 ΘΟΔΚΚ΢ΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157176 ΛΑΒΟΝΕΗΓΖΠ ΡΑΜΗΑΟΣΖΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157168 ΘΑΘΑΚΝ΢ΘΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:26.54

157464 ΦΟΔΓΓΗΓΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

158485 ΘΑΙΞΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

157459 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΠ ΣΟΗΠΡΝΦΝΟΝΠ 2003 ΑΟΖΠ



157458 ΞΗΡΠΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2003 ΑΟΖΠ

6 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:26.91

161282 ΑΟΝ΢ΡΗΝ΢ΛΗΑΛ ΔΛΡΝ΢ΑΟΛΡ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158447 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158449 ΞΑΞΣΗΑΛΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159123 ΑΠΒΔΠΡΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 32

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 761 ΑΘΛ.ΚΟΛΤΜΒ.ΑΚΑΓΗΜΙΑ ΓΔΛΦΙΝΙΑ ΠΣΟΛΔΜΑΙΓΑ΢02:03.02 1

155233 ΑΛΓΟΔΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

156065 ΑΒΟΑΚΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155250 ΚΑΙΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

155255 ΓΔΙΖΚΑΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΓΔΙ.ΞΡΝΙ.

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:08.72

154121 ΦΩΡΔΗΛΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

155431 Π΢ΟΚΞΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

154761 ΣΑΡΕΖΑΓΑΚΗΓΖΠ ΔΙΔ΢ΘΔΟΗΝΠ 2002 ΞΑΝΘ

155386 ΠΝΦΗΑΛΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2002 ΞΑΝΘ

3 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:10.63

155213 ΠΡΑ΢ΟΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

158586 ΘΑΙΑΓΘΑΛΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

154033 ΡΠΝΛΗΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

147278 ΚΑ΢ΟΗΓΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΔΑΡΔΘ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:13.17

155900 ΓΘΗΝΙΓΔΙΖΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155906 ΚΞΑΘΝΓΗΩΟΓΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155904 ΠΑΣΗΛΖΠ ΑΛΓΟΔΑΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155910 ΘΑΛΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:13.94

156037 ΘΑΙΝ΢ΠΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2002 ΑΟΖΠ

158482 ΑΙΔΜΗΝ΢ ΑΙΔΜΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

162736 ΞΑΡΙΗΑΘΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

155379 ΒΑΘΝ΢ΦΡΠΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2002 ΑΟΖΠ

6 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:20.61

155408 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155409 ΘΑΙΑΚΞΑΙΗΘΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155444 ΘΑΟΑΙΔΜΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ-ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155407 ΚΞΝΓΗΑΡΕΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

7 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:27.36

154947 ΒΗΝΙΑΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

147117 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162262 ΒΗΕΒΗΕΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

156833 ΠΑΟΑΚΑΛΓΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 33

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:42.22 1

162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ

162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ

162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ

2 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:42.82

162347 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162200 ΙΑΦΑΟΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162199 ΚΖΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

162201 ΑΛΡΩΛΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

3 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:55.84

162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ

162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

4 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 03:08.33

163327 ΘΑΟΑΡΟΝ΢ΞΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163250 ΠΚΗΙΗΑΛΖ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ



163326 ΚΖΛΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

163247 ΡΟ΢ΦΩΛΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΖΟΑΘΙΖΠ

5 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 03:31.31

162895 ΡΑΡΡΖ ΚΑΟΗΑ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162941 ΞΑΞΑΘΩΠΡΑ ΚΑΟΗΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162894 ΡΑΡΡΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162899 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2005 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 34

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:24.22 1

161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ

159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ

160366 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ

2 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:27.93

159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ

158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:28.02

158949 ΓΑΙΗΡΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159194 ΓΘΑΘΝ΢ΓΖ ΑΛΛΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158940 ΠΗΞΖΡΑΛΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

158934 ΣΑΟΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:34.88

158802 ΟΔΘΙΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158786 ΦΩΡΝΓΟΑΦΝ΢ ΑΟΡΔΚΗΠ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158807 ΠΑΚΑΟΑ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

158808 ΘΔΝΣΑΟΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΞΑΛΠΔΟ

5 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:48.13

160489 ΚΖΡΑΘΗΓΖ ΓΑΛΑΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160496 ΚΑΠΝ΢ΡΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160487 ΘΝ΢ΟΡΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

160485 ΕΩΓΟΑΦΑΘΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΖΟΑΘΙΖΠ

6 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:50.79

165353 ΑΠΒΔΠΡΑ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

162283 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΣΟ΢ΠΝΞΖΓΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

7 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 02:51.62

162982 ΣΑΡΕΖΑΛΓΟΔΑ ΚΑΓΓΑΙΖΛΖ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162943 ΣΑΠΑ ΔΙΗΑΛ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162561 ΙΔΚΝΛΗΓΝ΢ ΔΙΔΛΖ-ΑΛΛΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

162898 ΞΑΛΡΔΙΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2004 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΑΛΛΑΓΗ (΢ΚΤΣΑΛ.)

207 Μ.Γ.΢. ΑΠΟΛΛΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢

159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

161850 ΑΚΑΠΝΓΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

160030 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΔΙΔΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

ΓΔΝ ΢ΤΜΜΔΣΔΙΥΔ

642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ

163204 ΓΗΑΘΝ΢ΚΑΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

161721 ΚΔΓΟΔΚΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΔΑΡΔΘ

163855 ΡΠΝΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 35

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:23.05 1

155429 ΠΗΑΚΞΑΘΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2003 ΞΑΝΘ

157066 ΠΗΚΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2003 ΞΑΝΘ

158501 ΠΗΑΚΞΙΗΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ 2003 ΞΑΝΘ

154018 ΒΝΓΗΑΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ 2003 ΞΑΝΘ



2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:26.28

157171 ΚΑΟΗΝΓΙΝ΢ Κ΢ΟΡΩ-Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

160034 ΞΑΞΑΓΔΩΟΓΗΝ΢ ΒΗΘΡΩΟΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

157178 ΚΑΛΩΙΖ ΑΛΓΟΝΛΗΘΖ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

160483 ΓΔΟΚΔΛΡΕΝΓΙΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2003 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:26.30

159121 ΘΝΠΞΑΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158445 ΘΗΝΠΖ ΠΝΦΗΑ-ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

158444 ΘΝΠΚΑ ΔΙΔΛΖ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

159342 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑ΢ΟΝ΢ΙΑ 2003 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

4 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:26.54

165256 ΦΩΡΗΑΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2003 ΑΟΖΠ

158481 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2003 ΑΟΖΠ

157449 ΚΖΡΡΝ΢ ΣΟ΢ΠΑ 2003 ΑΟΖΠ

157445 ΘΔΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ-ΣΟ΢ΠΝΒΑΙΑ 2003 ΑΟΖΠ

5 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:36.35

158942 ΠΚΔΟΛΝ΢ ΦΑΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

163709 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΕΩΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157843 ΙΑΦΡΠΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΑ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157837 ΞΝΙ΢ΕΖ ΔΙΔΛΖ 2003 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

6 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:50.83

162111 ΠΞΖΙΗΩΡΗΓΝ΢ ΑΙΘΚΖΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

164204 ΕΑΦΔΗΟΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

163205 ΞΑΠΣΑΙΗΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

160393 ΓΗΑΛΛΝ΢ΙΑΘΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2003 ΔΑΡΔΘ

4 x 50m ΔΛΔΤΘΔΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΔΣΩΝ  (50) 15/6/2014 Απογ.

ΣΔΛΙΚΔ΢ ΢ΔΙΡΔ΢ 36

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Δ.Γ. Καηηγοπία Δπίδοζη

1 200 Π.Α.Ο.Κ. 02:10.36 1

155387 ΠΝΦΗΑΛΗΓΝ΢ ΡΕΝΒΑΛΑ-ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ

147272 ΘΑΟΑΘΩΡΡΑ ΓΖΚΖΡΟΑ 2002 ΞΑΝΘ

154111 ΣΑΡΕΖΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2002 ΞΑΝΘ

153006 ΘΑΞΝ΢ΠΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΞΑΝΘ

2 202 Γ.΢. ΗΡΑΚΛΗ΢ ΘΔ΢΢. 02:13.49

156048 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155907 ΑΒΟΑΚΗΓΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

156787 ΞΖΙΗΑΛΗΓΝ΢ ΞΝΙ΢ΜΔΛΖ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

155908 ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2002 ΖΟΑΘΙΖΠ

3 925 ΚΟΛΤΜΒΗΣΙΚΗ ΑΚΑΓΗΜΙΑ 'ΝΑΟΤ΢Α' 02:15.55

157859 ΓΗΑΛΛΑΘΗΓΝ΢ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

160290 ΙΑΦΑΟΑ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

157832 ΓΖΚΝ΢ΙΑ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

159196 ΡΑΣ΢ΓΟΝΚΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2002 Θ.Α.ΛΑΝ΢ΠΑ

4 639 ΑΘΛΗΣΙΚΟ΢ ΢ΤΛΛΟΓΟ΢ ΜΑΚΔΓΟΝΙΚΟ΢ 02:16.20

155030 ΡΔΟΕΗΓΝ΢ ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

154948 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

157801 ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

156279 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2002 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

5 642 ΔΚΠΟΛΙΣΙ΢ΣΙΚΟ & ΑΘΛΗΣΙΚΟ ΣΜΗΜΑ ΔΛΛΗΝΙΚΟΤ ΚΟΛΛΔΓΙΟΤ02:17.85

156272 ΡΕΑΛΔΟΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

147276 ΘΗΟΡΠΝΓΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ-ΚΑΟΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

160377 ΠΡΝΗΚΔΛΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2002 ΔΑΡΔΘ

147277 ΠΡΔΦΑΛΗΓΝ΢ ΠΡΑΚΑΡΗΑ 2002 ΔΑΡΔΘ

6 201 Α.΢.  ΑΡΗ΢ ΘΔ΢΢/ΝΙΚΗ΢ 02:19.03

156041 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖ ΚΑΟΘΑ 2002 ΑΟΖΠ

158479 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2002 ΑΟΖΠ

155382 ΒΑΠΗΙΑΘΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 ΑΟΖΠ

156040 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ ΘΔΡΗΠ 2002 ΑΟΖΠ

7 300 Μ.Γ.΢. ΠΑΝ΢ΔΡΡΑΙΚΟ΢ 02:19.47

155451 ΝΟΡΗΡΕΗΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155443 ΠΩΡΖΟΗΑΓΝ΢ ΔΙΗΠΑΒΔΡ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155412 ΘΑΟΓΑΘΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

155360 ΡΕΗΡΕΗΘΑ ΦΩΡΔΗΛΖ-ΗΩΑΛΛΑ 2002 ΞΑΛΠΔΟ

8 748 Α.Γ.΢. ΠΟ΢ΔΙΓΩΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ΢ 02:27.56

155290 ΙΑΕΑΟΗΓΝ΢ ΒΑΙΔΛΡΗΛΖ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ



158337 ΡΠΑΓΘΑΙΗΓΝ΢ Ι΢ΓΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155291 ΘΔΦΑΙΑ ΚΑΟΗΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ

155287 ΚΑΛΩΙΑΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2002 Α.Γ.Π.Ξ.ΘΑ
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